mus dei puidit: qz

hierosolymā veniens

qz in tēpli v̄sus necel-

saria sunt p̄ficeret.

a Ad hauua: vel

hauua. Et ad ē ppo-

stio. L̄fa verior: ē ad

hauua. Et est hauua

flui⁹ idē h̄m iosephū

qz euphrates. Forte

aliquis riūus ei⁹ cui ad-

iusqz alius flui⁹: t

vbi illi flui⁹ cōiungū

tur: ibi isti congregati

fuerunt. **b** Num⁹. l.

maior iter eos. **c**

In cassie loco. i.

ultra mōtes capios.

d Sed et qz

sanci t

z argen-

oblati

nosfr

te done

a **A**bistros: leuitas. s. q. possent misstrare in domo dei. b Et p̄dicauit r̄c. Glo. Bed. Qdā nob̄ exēplū ieiunādi et orādi cuī aliq̄ magnē p̄tūl̄ īcipe volūm̄: Et qz nūq̄ fida ī dñm fallitur spes: neq̄ fieri potest vt qd̄ iustum a pio auxiliatore/p̄ cōnientiā et orationē cuī fide q̄r̄m̄ nō impe/ tremus. Sed nota q̄ seunū p̄cedit h̄ora/ tionē: qz vt dīc Glo. Oportet em̄ vt q̄cū/ q̄ ad def̄candū mīse/ ricordiā dñi ingredit̄/ p̄mo se cōtinētius vi/ uendo dignū exaudi/ ri p̄beat: et sic oret: et p̄spere euētura q̄ po/ stulat: nec dubitet. b **A**ppendi: id est sub certo pondere tra/ didi. c **R**ex: artaz/ teres. d **A**nūeti: ī babylonia: q̄ sc̄z non ascenderāt. e **C**los/ sancti r̄c. Littera ī/ ordinata ē. Unde sic facienda est cōstructio: Uos sancti dñi. i. sanctificati vt mīstre/ tis domino: vigilate et custodite vasa sācta et argentū et aurū qd̄ sponte oblatū est. f **A**ppendatis: id ē ad pond̄ reddatis in/ hierlm̄. g **S**uscep/ perit: ab esdra. h **S**acerdotes: q̄ vo/ lebant ascendere cum esdra. i **P**romo/ umus. Glo. Bede. Qia plena sunt myste/ rīs. Supra em̄ legit̄ q̄ p̄ma die mensis cē/ perit ascēdere de ba/ bylone: nūc dicitur q̄ r̄i. eiusdem mēsis die pmouerūt a flumine hauua. Primo q̄ die mēsis d̄ por̄i babylo/ nie exterrit: s̄ vsc̄ ad xij. diem iuxta memo/ ratuz flumē expecta/ bant / donec leuitē et nāthīnei d̄ cassia ve/ nirent / et seipso ob gi/ cula lōgi itineris/diu/ tius ieiunādo et oran/ do / dño cōmendarēt. k **M**ān̄ dei; id est p̄recio et régime. l **L**ūqz eis. i. et cū eis. m **O**mniū: q̄ por/ tabat. n **S**ed et q̄ venerant r̄c. Alij a/ leuitis et sacerdotib̄. Glo. Bede: Magna/ deuotio et religio ostē/ dit: cū p̄uenientes ad

templū/p̄mū omniū holocausta offerūt: nō tamē p̄ seipso/ sed etiā p̄ om̄i isrl̄. i. p̄ illis q̄ iā domū reuersi fuerāt: et p̄ his q̄ adhuc exulabāt. o **S**ederūt aut̄: id est placuerūt. Uel dederūt: et tunc plantū est. p **R**egis: ar/ taxris. q **E**le/ uauerūt. Glo. Ho/ norificauerunt aucto/ ritate regia/ q̄ esdras sublimatus est.

Expo. Ca. IX.

Ostq̄ aut̄. p **M**ota histo/ riā. Illi q̄ p̄i mo venerāt de capti/ uitate sub iesu et coro/ babel/ vxores p̄prias abiecerūt: quia labore et pauprēte infirmat̄ et deformat̄ erant: et alienigenas pulchri/ res et ditiōres supdu/ xerūt: et ita transgressi/ sūt mandatū dñi: ut dicitur Malachij. q̄. Principes aut̄ q̄ se/ cunda vice cum esdra de babylone venerūt: videntes q̄ p̄ seipso/ nō possent tātū facin̄/ vindicare: retulerunt hoc ad archiepm̄: ut dicit Beda. i. ad esdrā q̄ p̄dicauit eis: et vxo/ res alienigenas dimic/ ti fec̄. s **C**ōpleta/ sūt. Glo. Bede. Ille/ transgressio in Mala/ chia. p̄pha ca. ij. māfē/ ste desc̄pta et p̄p̄ticā auctoritate redarguta ē. t **P**opul̄ isra/ el. Mota postq̄ isra/ el ductus fuit in capti/ uitate/ duē tribus pri/ stino sunt vocat̄ no/ mine israel indifferen/ ter: ut dicit Glo. v **E**t sacerdotes. q̄. d. vxores alienigenas acceperūt. xii **D**e/ habitatorib̄. Alij/ qui habēt de abomi/ natiōibus. y **M**ān̄/ nus eis principū. 5. Esdr. 8. e.

Ostq̄ aut̄ hēc cō/ pleta sunt: accesserūt ad me principes dice/ tes: Non est separatus p̄popul̄ israel et sacerdotes et leuitē a/ populis terrarū: et dē habi/ toribus eorum: chanan̄i videlicet et ethēi et phereçēi/ hiebusēi et amonitarū et mo/ abitarū et egyptiorū / et amorēoz̄. Tulerūt enim de filiab̄ eoz sibi et filijs suis: et cōmiserūt semē san/ et cū cū populis terrarū. Mānus etiā principū et magistratū fuit in transgressione hac prima. Cūq̄ audissem sermonem istū scidi palliū meū et tuni/

Libri

Primi

Esdre

Lugubris habitu doloris cordis significat ut velocius scilicet annis omnibus ad penitentiam provocaret. **a** *Merens. Glo. Dolor* cens gloriam et penitentiam venientem esse impetrada. **b** *Couenerunt vero et cetera.* Glo. Motu quantu exempla doctoꝝ iuuant: nihil scribit esdras locutus est: sed tamen auditore scelere lachrymaste: et turbam ad se fideliū in vociferando sed lachrymando traxisse. **c** *Qui timebant. Qui non peccauerat.* Et peccati fratrum suorum dolentes penitentia faciebat: infra conuenienterunt. **d** *Deus meus* Iudicior. Glo. Parauit se per compunctiones cordis et afflictiones corporis: ut dignus efficere auditu superna pietatis. **e** *Et ihesu oratione prupit. Deus meus vero.* Erunt autem genua expedita manus: et effundit sanguis in tempore sacrificij vespertino: sciens sacrificium esse gratiam quod fit in spiritu humilitatis: et in aio contumaciam: quod carnibus et sanguine pecudum offerat. **f** *In ipsi nos.* **g** *In rapina: quo ad res.* **h** *In confusione: propter opprobria.*

B

C

i *In die hac: supplex patet.* **j** *Religio. Due tribus.* **k** *In parvilli. s. dei: id est a deo.*

l *In loco: id est in iudea. m* *In teruitate nostra. Hoc dicit: quod reddebat tributum propter sacerdotes qui ascenderant: ut supra dictum est.* **n** *In seruitute: babylonica. o*

p *Solitudines: id est ruinas ciuitatis et templi. q* *In iuda et hierusalem. q. d. pro hoc quod reduxit nos de babylonia. quam pro plura beneficia conferat nobis.* **r** *Ad datam tua: ut scilicet non duceret uxores alienigenas. Hoc enim precepit deuteronomio. viii. a.*

s *Ab ore vobis ad os: id est a summo viro ad summum. Modo loquendi est. Sicut. in. Regum. viii. d. A labio vobis ad labium. i. ab una parte labio vobis ad aliam partem. Et filias eorum: non queretas ad iudicium. t* *Wace: ad vos.*

c *et euelli capillos capitum mei et barbe: et sedi merens. b* *Conuenerunt autem ad me omnes qui tumebant vobis dei israel: pro transgressione eorum qui de captiuitate venerant: et ego sedebam tristis vobis ad sacrificium vespertinum. Et in sacrificio vespertino surrexi de afflictione mea: et scisso pallio et tunica curuauit genua mea: et expedi manus meas ad dominum deum meum: et dixi: *Deus meus* confundor et erubesco leuare faciem meam ad te: quoniam iniquitates nostre multiplicatae sunt super caput nostrum: et delicta nostra creuerunt vobis ad celum: a diebus patrum nostrorum: Sed et nos ipsi peccavimus grauiter vobis ad diem hanc. In iniqtatibus nostris traditi sumus ipsi: et reges nostri et sacerdotes nostri: in manu regum terrarum: et in gloriam: et in captiuitatem: et in rapinas nam: et in confusionem vultus: sicut et die hac. Et nunc quasi parum et ad momentum facta est deprecatio nostra apud dominum deum nostrum: ut dimitteremus nobis reliquias: et darem pax illius in loco sancto eius: et illuminaret oculos nostros deus noster: et daret nobis vitam modicam in seruitute nostra: quod serui sumus: et in seruitute nostra non dereliquit nos deus noster: et inclinavit super nos misericordiam coram rege psalmi: ut daret nobis vitam et sublimaret dominum dei nostri: et extrueret solitudines eius: et daret nobis spem in iudea et hierusalim. Et nunc quid dicemus domine deus noster post hec? Quia dereliquimus mandata tua quae habemus in manu seruorum tuorum: prophetarum dicens: Terra ad quam vos ingredimini ut possideatis eam: terra immunda est iuxta immundiciam populos: ceterarumque terrarum:*

v *Vobis in sepi: id est nunquam gratis. b* *Habebitis: vobis beatas. r* *Sup nos: opus immedio. s* *In opibus nostris: id est propter opera nostra. a* *In delicto: id est proprium delictum. b* *Quia tu liberasti in nobis: que tu deus noster es. de iniqitate et de pena iniqutatis. c* *Si cut est hodie: nupple appetet. d* *Et non conuenteremur: ad vomitum. e* *Et statim fortunatus. f* *Ad consummationem. glo. id est assumptionem. g* *Ne dimitteres tu: id est ne saluares duas tribus. h* *Justus tu. glo. In opibus tuis: nos autem iniqt. i* *Non derelicti sumus: id est adhuc existat regnum dei nobis. k* *Hac die: s. appetet. l* *Corazim: s. q. o. vides. Web. iii. v. o. Sia nuda sunt et apta oculis ei: ad quem nobis sermo. m* *Non enim regnus: id est ita palam est quod non potest negari peccatum nostrum.*

l *Habebitis: vobis beatas. r* *Sup nos: opus immedio. s* *In opibus nostris: id est propter opera nostra. a* *In delicto: id est proprium delictum. b* *Quia tu liberasti in nobis: que tu deus noster es. de iniqitate et de pena iniqutatis. c* *Si cut est hodie: nupple appetet. d* *Et non conuenteremur: ad vomitum. e* *Et statim fortunatus. f* *Ad consummationem. glo. id est assumptionem. g* *Ne dimitteres tu: id est ne saluares duas tribus. h* *Justus tu. glo. In opibus tuis: nos autem iniqt. i* *Non derelicti sumus: id est adhuc existat regnum dei nobis. k* *Hac die: s. appetet. l* *Corazim: s. q. o. vides. Web. iii. v. o. Sia nuda sunt et apta oculis ei: ad quem nobis sermo. m* *Non enim regnus: id est ita palam est quod non potest negari peccatum nostrum.*

l *Habebitis: vobis beatas. r* *Sup nos: opus immedio. s* *In opibus nostris: id est propter opera nostra. a* *In delicto: id est proprium delictum. b* *Quia tu liberasti in nobis: que tu deus noster es. de iniqitate et de pena iniqutatis. c* *Si cut est hodie: nupple appetet. d* *Et non conuenteremur: ad vomitum. e* *Et statim fortunatus. f* *Ad consummationem. glo. id est assumptionem. g* *Ne dimitteres tu: id est ne saluares duas tribus. h* *Justus tu. glo. In opibus tuis: nos autem iniqt. i* *Non derelicti sumus: id est adhuc existat regnum dei nobis. k* *Hac die: s. appetet. l* *Corazim: s. q. o. vides. Web. iii. v. o. Sia nuda sunt et apta oculis ei: ad quem nobis sermo. m* *Non enim regnus: id est ita palam est quod non potest negari peccatum nostrum.*

l *Habebitis: vobis beatas. r* *Sup nos: opus immedio. s* *In opibus nostris: id est propter opera nostra. a* *In delicto: id est proprium delictum. b* *Quia tu liberasti in nobis: que tu deus noster es. de iniqitate et de pena iniqutatis. c* *Si cut est hodie: nupple appetet. d* *Et non conuenteremur: ad vomitum. e* *Et statim fortunatus. f* *Ad consummationem. glo. id est assumptionem. g* *Ne dimitteres tu: id est ne saluares duas tribus. h* *Justus tu. glo. In opibus tuis: nos autem iniqt. i* *Non derelicti sumus: id est adhuc existat regnum dei nobis. k* *Hac die: s. appetet. l* *Corazim: s. q. o. vides. Web. iii. v. o. Sia nuda sunt et apta oculis ei: ad quem nobis sermo. m* *Non enim regnus: id est ita palam est quod non potest negari peccatum nostrum.*

l *Habebitis: vobis beatas. r* *Sup nos: opus immedio. s* *In opibus nostris: id est propter opera nostra. a* *In delicto: id est proprium delictum. b* *Quia tu liberasti in nobis: que tu deus noster es. de iniqitate et de pena iniqutatis. c* *Si cut est hodie: nupple appetet. d* *Et non conuenteremur: ad vomitum. e* *Et statim fortunatus. f* *Ad consummationem. glo. id est assumptionem. g* *Ne dimitteres tu: id est ne saluares duas tribus. h* *Justus tu. glo. In opibus tuis: nos autem iniqt. i* *Non derelicti sumus: id est adhuc existat regnum dei nobis. k* *Hac die: s. appetet. l* *Corazim: s. q. o. vides. Web. iii. v. o. Sia nuda sunt et apta oculis ei: ad quem nobis sermo. m* *Non enim regnus: id est ita palam est quod non potest negari peccatum nostrum.*

l *Habebitis: vobis beatas. r* *Sup nos: opus immedio. s* *In opibus nostris: id est propter opera nostra. a* *In delicto: id est proprium delictum. b* *Quia tu liberasti in nobis: que tu deus noster es. de iniqitate et de pena iniqutatis. c* *Si cut est hodie: nupple appetet. d* *Et non conuenteremur: ad vomitum. e* *Et statim fortunatus. f* *Ad consummationem. glo. id est assumptionem. g* *Ne dimitteres tu: id est ne saluares duas tribus. h* *Justus tu. glo. In opibus tuis: nos autem iniqt. i* *Non derelicti sumus: id est adhuc existat regnum dei nobis. k* *Hac die: s. appetet. l* *Corazim: s. q. o. vides. Web. iii. v. o. Sia nuda sunt et apta oculis ei: ad quem nobis sermo. m* *Non enim regnus: id est ita palam est quod non potest negari peccatum nostrum.*

l *Habebitis: vobis beatas. r* *Sup nos: opus immedio. s* *In opibus nostris: id est propter opera nostra. a* *In delicto: id est proprium delictum. b* *Quia tu liberasti in nobis: que tu deus noster es. de iniqitate et de pena iniqutatis. c* *Si cut est hodie: nupple appetet. d* *Et non conuenteremur: ad vomitum. e* *Et statim fortunatus. f* *Ad consummationem. glo. id est assumptionem. g* *Ne dimitteres tu: id est ne saluares duas tribus. h* *Justus tu. glo. In opibus tuis: nos autem iniqt. i* *Non derelicti sumus: id est adhuc existat regnum dei nobis. k* *Hac die: s. appetet. l* *Corazim: s. q. o. vides. Web. iii. v. o. Sia nuda sunt et apta oculis ei: ad quem nobis sermo. m* *Non enim regnus: id est ita palam est quod non potest negari peccatum nostrum.*

l *Habebitis: vobis beatas. r* *Sup nos: opus immedio. s* *In opibus nostris: id est propter opera nostra. a* *In delicto: id est proprium delictum. b* *Quia tu liberasti in nobis: que tu deus noster es. de iniqitate et de pena iniqutatis. c* *Si cut est hodie: nupple appetet. d* *Et non conuenteremur: ad vomitum. e* *Et statim fortunatus. f* *Ad consummationem. glo. id est assumptionem. g* *Ne dimitteres tu: id est ne saluares duas tribus. h* *Justus tu. glo. In opibus tuis: nos autem iniqt. i* *Non derelicti sumus: id est adhuc existat regnum dei nobis. k* *Hac die: s. appetet. l* *Corazim: s. q. o. vides. Web. iii. v. o. Sia nuda sunt et apta oculis ei: ad quem nobis sermo. m* *Non enim regnus: id est ita palam est quod non potest negari peccatum nostrum.*

l *Habebitis: vobis beatas. r* *Sup nos: opus immedio. s* *In opibus nostris: id est propter opera nostra. a* *In delicto: id est proprium delictum. b* *Quia tu liberasti in nobis: que tu deus noster es. de iniqitate et de pena iniqutatis. c* *Si cut est hodie: nupple appetet. d* *Et non conuenteremur: ad vomitum. e* *Et statim fortunatus. f* *Ad consummationem. glo. id est assumptionem. g* *Ne dimitteres tu: id est ne saluares duas tribus. h* *Justus tu. glo. In opibus tuis: nos autem iniqt. i* *Non derelicti sumus: id est adhuc existat regnum dei nobis. k* *Hac die: s. appetet. l* *Corazim: s. q. o. vides. Web. iii. v. o. Sia nuda sunt et apta oculis ei: ad quem nobis sermo. m* *Non enim regnus: id est ita palam est quod non potest negari peccatum nostrum.*

l *Habebitis: vobis beatas. r* *Sup nos: opus immedio. s* *In opibus nostris: id est propter opera nostra. a* *In delicto: id est proprium delictum. b* *Quia tu liberasti in nobis: que tu deus noster es. de iniqitate et de pena iniqutatis. c* *Si cut est hodie: nupple appetet. d* *Et non conuenteremur: ad vomitum. e* *Et statim fortunatus. f* *Ad consummationem. glo. id est assumptionem. g* *Ne dimitteres tu: id est ne saluares duas tribus. h* *Justus tu. glo. In opibus tuis: nos autem iniqt. i* *Non derelicti sumus: id est adhuc existat regnum dei nobis. k* *Hac die: s. appetet. l* *Corazim: s. q. o. vides. Web. iii. v. o. Sia nuda sunt et apta oculis ei: ad quem nobis sermo. m* *Non enim regnus: id est ita palam est quod non potest negari peccatum nostrum.*

l *Habebitis: vobis beatas. r* *Sup nos: opus immedio. s* *In opibus nostris: id est propter opera nostra. a* *In delicto: id est proprium delictum. b* *Quia tu liberasti in nobis: que tu deus noster es. de iniqitate et de pena iniqutatis. c* *Si cut est hodie: nupple appetet. d* *Et non conuenteremur: ad vomitum. e* *Et statim fortunatus. f* *Ad consummationem. glo. id est assumptionem. g* *Ne dimitteres tu: id est ne saluares duas tribus. h* *Justus tu. glo. In opibus tuis: nos autem iniqt. i* *Non derelicti sumus: id est adhuc existat regnum dei nobis. k* *Hac die: s. appetet. l* *Corazim: s. q. o. vides. Web. iii. v. o. Sia nuda sunt et apta oculis ei: ad quem nobis sermo. m* *Non enim regnus: id est ita palam est quod non potest negari peccatum nostrum.*

l *Habebitis: vobis beatas. r* *Sup nos: opus immedio. s* *In opibus nostris: id est propter opera nostra. a* *In delicto: id est proprium delictum. b* *Quia tu liberasti in nobis: que tu deus noster es. de iniqitate et de pena iniqutatis. c* *Si cut est hodie: nupple appetet. d* *Et non conuenteremur: ad vomitum. e* *Et statim fortunatus. f* *Ad consummationem. glo. id est assumptionem. g* *Ne dimitteres tu: id est ne saluares duas tribus. h* *Justus tu. glo. In opibus tuis: nos autem iniqt. i* *Non derelicti sumus: id est adhuc existat regnum dei nobis. k* *Hac die: s. appetet. l* *Corazim: s. q. o. vides. Web. iii. v. o. Sia nuda sunt et apta oculis ei: ad quem nobis sermo. m* *Non enim regnus: id est ita palam est quod non potest negari peccatum nostrum.*

l *Habebitis: vobis beatas. r* *Sup nos: opus immedio. s* *In opibus nostris: id est propter opera nostra. a* *In delicto: id est proprium delictum. b* *Quia tu liberasti in nobis: que tu deus noster es. de iniqitate et de pena iniqutatis. c* *Si cut est hodie: nupple appetet. d* *Et non conuenteremur: ad vomitum. e* *Et statim fortunatus. f* *Ad consummationem. glo. id est assumptionem. g* *Ne dimitteres tu: id est ne saluares duas tribus. h* *Justus tu. glo. In opibus tuis: nos autem iniqt. i* *Non derelicti sumus: id est adhuc existat regnum dei nobis. k* *Hac die: s. appetet. l* *Corazim: s. q. o. vides. Web. iii. v. o. Sia nuda sunt et apta oculis ei: ad quem nobis sermo. m* *Non enim regnus: id est ita palam est quod non potest negari peccatum nostrum.*

l *Habebitis: vobis beatas. r* *Sup nos: opus immedio. s* *In opibus nostris: id est propter opera nostra. a* *In delicto: id est proprium delictum. b* *Quia tu liberasti in nobis: que tu deus noster es. de iniqitate et de pena iniqutatis. c* *Si cut est hodie: nupple appetet. d* *Et non conuenteremur: ad vomitum. e* *Et statim fortunatus. f* *Ad consummationem. glo. id est assumptionem. g* *Ne dimitteres tu: id est ne saluares duas tribus. h* *Justus tu. glo. In opibus tuis: nos autem iniqt. i* *Non derelicti sumus: id est adhuc existat regnum dei nobis. k* *Hac die: s. appetet. l* *Corazim: s. q. o. vides. Web. iii. v. o. Sia nuda sunt et apta oculis ei: ad quem nobis sermo. m* *Non enim regnus: id est ita palam est quod non potest negari peccatum nostrum.*

l *Habebitis: vobis beatas. r* *Sup nos: opus immedio. s* *In opibus nostris: id est propter opera nostra. a* *In delicto: id est proprium delictum. b* *Quia tu liberasti in nobis: que tu deus noster es. de iniqitate et de pena iniqutatis. c* *Si cut est hodie: nupple appetet. d* *Et non conuenteremur: ad vomitum. e* *Et statim fortunatus. f* *Ad consummationem. glo. id est assumptionem. g* *Ne dimitteres tu: id est ne saluares duas tribus. h* *Justus tu. glo. In opibus tuis: nos autem iniqt. i* *Non derelicti sumus: id est adhuc existat regnum dei nobis. k* *Hac die: s. appetet. l* *Corazim: s. q. o. vides. Web. iii. v. o. Sia nuda sunt et apta oculis ei: ad quem nobis sermo. m* *Non enim regnus: id est ita palam est quod non potest negari peccatum nostrum.*

l *Habebitis: vobis beatas. r* *Sup nos: opus immedio. s* *In opibus nostris: id est propter opera nostra. a* *In delicto: id est proprium delictum. b* *Quia tu liberasti in nobis: que tu deus noster es. de iniqitate et de pena iniqutatis. c* *Si cut est hodie: nupple appetet. d* *Et non conuenteremur: ad vomitum. e* *Et statim fortunatus. f* *Ad consummationem. glo. id est assumptionem. g* *Ne dimitteres tu: id est ne saluares duas tribus. h* *Justus tu. glo. In opibus tuis: nos autem iniqt. i* *Non derelicti sumus: id est adhuc existat regnum dei nobis. k* *Hac die: s. appetet. l* *Corazim: s. q. o. vides. Web. iii. v. o. Sia nuda sunt et apta oculis ei: ad quem nobis sermo. m* *Non enim regnus: id est ita palam est quod non potest negari peccatum nostrum.*

l *Habebitis: vobis beatas. r* *Sup nos: opus immedio. s* *In opibus nostris: id est propter opera nostra. a* *In delicto: id est proprium delictum. b* *Quia tu liberasti in nobis: que tu deus noster es. de iniqitate et de pena iniqutatis. c* *Si cut est hodie: nupple appetet. d* *Et non conuenteremur: ad vomitum. e* *Et statim fortunatus. f* *Ad consummationem. glo. id est assumptionem. g* *Ne dimitteres tu: id est ne saluares duas tribus. h* *Justus tu. glo. In opibus tuis: nos autem iniqt. i* *Non derelicti sumus: id est adhuc existat regnum dei nobis. k* *Hac die: s. appetet. l* *Corazim: s. q. o. vides. Web. iii. v. o. Sia nuda sunt et apta oculis ei: ad quem nobis sermo. m* *Non enim regnus: id est ita palam est quod non potest negari peccatum nostrum.*

l *Habebitis: vobis beatas. r* *Sup nos: opus immedio. s* *In opibus nostris: id est propter opera nostra. a* *In delicto: id est proprium delictum. b* *Quia tu liberasti in nobis: que tu deus noster es. de iniqitate et de pena iniqutatis. c* *Si cut est hodie: nupple appetet. d* *Et non conuenteremur: ad vomitum. e* *Et statim fortunatus. f* *Ad consummationem. glo. id est assumptionem. g* *Ne dimitteres tu: id est ne saluares duas tribus. h* *Justus tu. glo. In opibus tuis: nos autem iniqt. i* *Non derelicti sumus: id est adhuc existat regnum dei nobis. k* *Hac die: s. appetet. l* *Corazim: s. q. o. vides. Web. iii. v. o. Sia nuda sunt et apta oculis ei: ad quem nobis sermo. m* *Non enim regnus: id est ita palam est quod non potest negari peccatum nostrum.*

l *Habebitis: vobis beatas. r* *Sup nos: opus immedio. s* *In opibus nostris: id est propter opera nostra. a* *In delicto: id est proprium delictum. b* *Quia tu liberasti in nobis: que tu deus noster es. de iniqitate et de pena iniqutatis. c* *Si cut est hodie: nupple appetet. d* *Et non conuenteremur: ad vomitum. e* *Et statim fortunatus. f* *Ad consummationem. glo. id est assumptionem. g* *Ne dimitteres tu: id est ne saluares duas tribus. h* *Justus tu. glo. In opibus tuis: nos autem iniqt. i* *Non derelicti sumus: id est adhuc existat regnum dei nobis. k* *Hac die: s. appetet. l* *Corazim: s. q. o. vides. Web. iii. v. o. Sia nuda sunt et apta oculis ei: ad quem nobis sermo. m* *Non enim regnus: id est ita palam est quod non potest negari peccatum nostrum.*

l *Habebitis: vobis beatas. r* *Sup nos: opus immedio. s* *In opibus nostris: id est propter opera nostra. a* *In delicto: id est proprium delictum. b* *Quia tu liberasti in nobis: que tu deus noster es. de iniqitate et de pena iniqutatis. c</i*

voluntate dei decte/
uerit. a Et face/
rēt rē. i. p̄c̄rētyko/
res et filios eaur. b
Eliasib. Glo. q̄ tunc
sacerdos erat: Post
iesu filii iosephach. io/
achim filius et sūmo
sacerdorio funeralis est.
e Dānē. i. cibum.
d Aquā. i. potum.
Glo. Bede. Hic ha/
bent exemplū sacerdo/
tes non solū flendi et
orandi: sed etiā ieiunian/
di p̄ his q̄ peccauerit.
Beati em̄ q̄ p̄pa pec/
cata lugēt: q̄ accepta
remissionē cōsolant̄:
sed beatiores q̄ aliena
descent. e Eorum
vox. i. esdrē et iohannē.
f In iuda et
hie. i. in sorte iude et
beniamin. g Filiis
trāsmigratiois: id
est q̄ venerat̄ de capti/
uitate. h Abijcie/
tur. Exemplū excoica/
tionis. i Couene/
runt rē. Glo. Patet
oēs qui alienigenas
vroxores duxerit: de his
tribub⁹ fuisse: q̄ p̄ ie/
sum et corobabel re/
diere. k Ap̄se est
mensis non⁹. Glo.
Bede: q̄ ab hebreis
castellū: a romanis vo/
cat decēber: q̄ est i me/
dio hyemis: pluuiialis
et tēpestuus⁹. l In
platea dom⁹ dei.
Glo. i. circa atriu sa/
cerdotiū: q̄ ip̄a dom⁹
vndiq̄ cingebat: his
circa se ex omni pte q̄
qdū edes atrior̄ am/
plissimas: in qb⁹ etiā
pp̄ls qn̄ p̄ pluuiia op̄
erat: intrabat: vel sta/
re poterat et videre ea
q̄ in tēpli ianuis gere/
bank: vel circa tēplū.
Habebat em̄ interio/
res parietes iuxta ter/
rā: p̄ colūnis factos/
exteriorēs solidos.
m Foris ad pluui/
am. n In sermōe
Isto. i. in re hui⁹ ser/
monis. o Et cum
his. i. p̄ncipibus. p̄
Igit̄ ionathā rē.
Iti fuerūt p̄ncipes.
q Sup hoc. i. ad
faciendum hoc. r
Der nosa. i. singilla/
tim. s Adhēsis de/
cimi. i. ianuarij. t

that levites adiuuerūt eos.
Fecerūtq sic filij trāsmigra-
tionis: Et abierūt esdras sa-
cerdos et viri principes fa-
miliarū in domos patrū suo
rum: et oēs q nōmina sua: et
sederūt in die primo mēnsis
decimi vt qrerēt rēm. Et cō-
summāti sunt oēs viri q du-
xerūt vroxes alienigenas/ vs
q ad diē primā mēnsis pri-
mi: Et inuēti sunt de filijs sa-
cerdotū qui duxerunt vro-
xes alienigenas: Be filijs iō-
sue filiij iosedech et frēs ei⁹:
maasia et eliecer et ianib: et
godolia: Et dēderūt manus
suas/ vt ejacerēt vroxes su-
as/ et p delicto suo ārietē de
ouibus offerēt. Et de filijs
semmer: annani et cebedia.
Et d filijs serum: masia et he-
lia et semeia: et iehihelz ogias.
Et de filijs phersur: helioe-
nai: masia: ismahel: natha-
nahel: iosabeth: et helesa. Et
de filijs leuitarū: iosabeth et
semei et celaia: ipē ē calitha-
phathhaia: iuda et eliecer. Et
de cātorib⁹ eliasub: et d iani-
torib⁹ sellū: et thelē et vri. Et
ex isrl: d filijs pharos/ reme-
ia et eqia et melchia et miamic
et eliecer et melchia et banea.
Et d filijs helā: mathania:
cacharias: et hiehil et abdi et
ierimoth et helia. Et de filijs
cethua: helioenai: eliasib: na-
thania et hierimuth et cabeth
et aqia. Et de filijs bebai: io-
bānān: anania: cabbai: athalai. Et de filijs beni:
mosollā et melluch et adaia/ iasub et saal et ramoth.
Et de filijs phethmoab: edna/ et chalal/ banaias/
maasics: mathanias / beselebel et bennui et ma-
nasse. Et de filijs erem/ eliecer: iesue/ melchias: se-
meias/ symeon/ beniamin: maloch/ samarias. Et
de filijs asom/ mathanai/ mathet: aqabell/ eliphe-
leth: iermai manasse semei. De filijs bani/ ma-
addi: amiram/ et huel baneas/ et badaias/ cheliau
banni/ amarimuth: et eliasib/ mathanias/ matha-
nai/ et iasi et bani/ et bennui semei/ et salmias/ et na-
than/ et adaia: mechne/ dabaia/ sisai/ sarai/ egrel/ et
selemau: et semeria/ sellū/ amaria/ ioseph. De filijs
nebui/ ahibel/ matathias/ caged/ cabina/ ieddu/ et
iohel/ bānai. Oēs hi acceperunt vroxes alieni-
genas: et fuerūt ex eis mulieres q pēperāt filios.